
 

Zarządzenie nr 15/2023 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku 

z dnia 01 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 14/2023 Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku z dnia 
14 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko ds. inwestycji  

 

Na podstawie § 1 ust. 1 i § 2 ust.1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Zarządzie Dróg 
Powiatowych w Kłodzku, w związku z art. 7 ust 4 i art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się § 3 Zarządzenia Nr 14/2023 Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku z dnia 
14 lipca 2023 r.: 
„§ 3 
Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru w składzie: 
1) Przewodniczący Komisji – Agata Kwinta, Z-ca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku 
2) Sekretarz Komisji – Aleksandra Biela-Stich – Specjalista ds. kadr 
3) Członek Komisji – Dariusz Krajnik, Z-ca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku” 

 
2. Zmienia się pkt 7 Załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2023 Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w 

Kłodzku z dnia 14 lipca 2023 r.: 
„7. Ustala się termin przeprowadzenia części merytorycznej naboru na dzień 4 sierpnia 2023 roku 
o godz. 800 w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku, ul. Wyspiańskiego 2 k (I piętro, sala 
konferencyjna)” 

 
§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 

mgr inż. Agata Kwinta 
 
 

Zastępca Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kłodzku 


		2023-08-01T14:42:56+0200




